obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów”. 

Informuję, że na realizację w/w zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości  530.500,00 zł 

brutto (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy  pięćset zł  00/100). 

W terminie do 19.06.2019 r. do godz. 11.30 wpłynęły  niżej wymienione oferty: 

Lp. 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena  brutto 

Marża 
banku 

Czas 
uruchomienia I 
transzy kredytu 

1. Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej